
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Гаринский детский сад» Елабужского муниципального района Республики

Татарстан
РТ, Елабужский район, с.Гари, ул.Центральная, д.7

Приказ № 13

отЗЕЮ. 2019г.

«О приеме детей в дошкольное образовательное учреждение»

На основании распределения АИС « Электронный детский сад»и протокола 
№50/2 от 25.10.2019г.

Приказываю:
1. Принять в ДОУ в разновозрастную группу с 01.11.2019 г. следующих 
детей:

№ ФИО ребенка Дата рождения 
ребенка Подгруппа

1 Пахомова Диана Николаевна 28.12.2013 Старшая

1. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Зиятдинова М.В.


